
 

 Clasificación  : CIRCUIT SANT SALVADOR INFANTIL                                     

 

 Lugar de celebración : ARTA                 

 Fecha                : 07/08/20 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  11     Kms - Promed     :  33.42  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Vts   Tiempos   Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     108 MIR,MARTI            INF-2  MANCOR DE LA VALL CLUB CI    0    00:19:45    12 

   2     119 BARCELO,JAUME        INF-1  ES PEDAL C.C.                0    00:20:34     5 

   3     113 PRATS,FERRAN         INF-2  ANTONI GELABERT PENYA CIC    0    00:20:36     5 

   4     105 CAPELLA,NEUS         FIN-2  VICENC REYNES C.C.           0    00:21:13     2 

   5     109 MUÑOZ,JAIME          INF-2  PETRA CLUB CICLISTA          0    00:21:15     0 

   6     125 SANCHEZ,DAVID        INF-2  ANTONI GELABERT PENYA CIC    0    00:21:15     0 

   7     140 DEYA,MARIA MAGDALENA FIN-2  LLORET CLUB CICLISTA         0    00:21:18     0 

   8     117 DOLS,LLUC            INF-1  ANTONI GELABERT PENYA CIC    0    00:21:18     0 

   9     127 ADROVER,CRISTINA     FIN-2  CICLOS QUINTANA G.E.         0    00:21:27     0 

  10     141 MESQUIDA,JOAN FRANCE INF-1  PLA DE MALLORCA CLUB CICL    0    00:21:27     0 

  11     138 BELTRAN,AINA         FIN-2  LLORET CLUB CICLISTA         1    00:23:14     0 

  12     122 BARCELO,ANDREU       INF-1  ANTONI GELABERT PENYA CIC    1    00:23:14     0 

  13     103 GONZALEZ,DANIEL      INF-2  VICENC REYNES C.C.           1    00:23:22     0 

  14     142 MAYOL,LLORENC        INF-2  PLA DE MALLORCA CLUB CICL    1    00:23:40     0 

  15     112 REINA,IRENE          FIN-1  PLA DE MALLORCA CLUB CICL    1    00:23:40     0 

  16     124 SALES,PERE           INF-1  SINEU AGRUPACION CICLISTA    2    00:25:03     0 

 

 Corredores clasificados : 16 

 

 Clasificación de : INFANTILES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     108 MIR,MARTI            INF-2  MANCOR DE LA VALL CLUB CI   0    00:19:45    12 

   2     119 BARCELO,JAUME        INF-1  ES PEDAL C.C.               0    00:20:34     5 

   3     113 PRATS,FERRAN         INF-2  ANTONI GELABERT PENYA CIC   0    00:20:36     5 

   4     109 MUÑOZ,JAIME          INF-2  PETRA CLUB CICLISTA         0    00:21:15     0 

   5     125 SANCHEZ,DAVID        INF-2  ANTONI GELABERT PENYA CIC   0    00:21:15     0 

   6     117 DOLS,LLUC            INF-1  ANTONI GELABERT PENYA CIC   0    00:21:18     0 

   7     141 MESQUIDA,JOAN FRANCE INF-1  PLA DE MALLORCA CLUB CICL   0    00:21:27     0 

   8     122 BARCELO,ANDREU       INF-1  ANTONI GELABERT PENYA CIC   1    00:23:14     0 

   9     103 GONZALEZ,DANIEL      INF-2  VICENC REYNES C.C.          1    00:23:22     0 

  10     142 MAYOL,LLORENC        INF-2  PLA DE MALLORCA CLUB CICL   1    00:23:40     0 

  11     124 SALES,PERE           INF-1  SINEU AGRUPACION CICLISTA   2    00:25:03     0 

 

 Clasificación de : FEMINA INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     105 CAPELLA,NEUS         FIN-2  VICENC REYNES C.C.          0    00:21:13     2 

   2     140 DEYA,MARIA MAGDALENA FIN-2  LLORET CLUB CICLISTA        0    00:21:18     0 

   3     127 ADROVER,CRISTINA     FIN-2  CICLOS QUINTANA G.E.        0    00:21:27     0 

   4     138 BELTRAN,AINA         FIN-2  LLORET CLUB CICLISTA        1    00:23:14     0 

   5     112 REINA,IRENE          FIN-1  PLA DE MALLORCA CLUB CICL   1    00:23:40     0 

 


